
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.09.2019                                       с. Пичаево                № 614 

 

Об отмене административного регламента по исполнению муниципальной 

функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением 

муниципальных актов в области охраны окружающей среды" на территории 

Пичаевского района.   

         

        В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002г.  №7-ФЗ «Об 

охране окружающей среды» (с изменениями и дополнениями) 

администрация района постановляет: 

        1. Признать утратившим силу постановление администрации района от 

14.06.2019 №403 "Об утверждении административного регламента по 

исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального 

контроля за соблюдением муниципальных актов в области охраны 

окружающей среды" на территории Пичаевского района.  

       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу 

после официального опубликования. 

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Лазутина В.Г. 

 

 

    

    

 

Глава Пичаевского района  А.А.Перов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=DC633762224D1379E3E6988D06FDDF1B45951E42DF47EDFB5DD2EBE7BB3EC1AEF37A5CB8EABA84BA2B83AD70CC0D9DD0rCX7H
http://www.top68.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


